UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2023

                                                          Kính gửi:    Sở Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện Văn bản số 607/VPĐP-TTHTQT ngày 18/8/2023 của Văn

phòng điều phối xây dựng nông thôn mới Trung ương về việc giới thiệu mô h nh
hay và đề xu t s ng  i n tri n  hai hiệu quả  hương tr nh MT   xây dựng
nông thôn mới,  hủ tịch UBND tỉnh có ý  i n như sau:

Đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT chủ tr , phối hợp với c c đơn vị có liên
quan tri n  hai thực hiện theo nội dung yêu cầu tại Văn bản nêu trên; tổng hợp
báo cáo Văn phòng điều phối xây dựng nông thôn mới Trung ương và UBND

tỉnh trước ngày 15/9/2023.

(Kèm theo Văn bản số 607/VPĐP-TTHTQT ngày 18/8/2023 của Văn
phòng điều phối xây dựng nông thôn mới Trung ương)

Thủ trưởng c c cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp tri n  hai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                      TL. CHỦ TỊCH

                      CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- VPĐP XD NTM tỉnh;
- T T của  T UBND tỉnh;
- Lưu VT, K19.

                                     Lê Ngọc An

Về việc giới thiệu mô h nh hay và
đề xu t s ng  i n tri n  hai hiệu
quả  hương tr nh MT   xây
dựng nông thôn mới.

6008 22